

Årsredovisning

för

Driftwind AB

559335-1678

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Erixon, Verkställande direktör
2023-11-13

Styrelsen och verkställande direktören för Driftwind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget ska bedriva försäljning av konsulttjänster inom strategi, ledning och verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat och årsredovisningen utgör Kontrollbalansräkning 1.

Huvudaktieägarna är beredda att göra ett aktieägartillskott till bolaget per årsskiftet om inte det hela registrerade aktiekapitalet är återställt.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
SPIN GROWTH AB	375	375
Johan Erixon	125	125

Flerårsöversikt (Tkr)	2023 (4 mån)	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	1 790	746
Resultat efter finansiella poster	-318	-45
Soliditet (%)	-22,1	8,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveckling	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		75 000	-44 718	55 282
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-44 718	44 718	0
Fond för utvecklingsutgifter		25 500	-25 500		0
Årets resultat				-318 500	-318 500
Belopp vid årets utgång	25 000	25 500	4 782	-318 500	-263 218

Villkorade, ej ännu återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 000 kr (75 000 kr).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	4 782
årets förlust	-318 500
	-313 718

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-313 718
	-313 718

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-04-30 (4 mån)	2021-09-15 -2022-12-31 (16 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 790 377	745 946
Aktiverat arbete för egen räkning		25 500	0
		1 815 877	745 946
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-454 798	-258 415
Personalkostnader	2	-1 676 818	-532 212
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-792	0
		-2 132 408	-790 627
Rörelseresultat		-316 531	-44 681
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 038	-42
		-1 969	-37
Resultat efter finansiella poster		-318 500	-44 718
Resultat före skatt		-318 500	-44 718
Årets resultat		-318 500	-44 718

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

25 500

0

Varumärken

4

11 088

11 880

36 588

11 880

Summa anläggningstillgångar

36 588

11 880

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

698 505

53 438

Fordringar hos koncernföretag

451 515

509 540

Övriga fordringar

2 658

2 173

1 152 678

565 151

Kassa och bank

0

79 029

Summa omsättningstillgångar

1 152 678

644 180

SUMMA TILLGÅNGAR

1 189 266

656 060

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		25 000	25 000
Fond för utvecklingsutgifter		25 500	0
		50 500	25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust		4 782	75 000
Årets resultat		-318 500	-44 718
		-313 718	30 282

Summa eget kapital

-263 218 **55 282**

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	5	255 143	0
Leverantörsskulder		111 174	16 806
Skulder till koncernföretag		248 630	284 226
Aktuella skatteskulder		44 115	10 517
Övriga skulder		443 152	127 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	350 270	162 173
Summa kortfristiga skulder		1 452 484	600 778

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 189 266 **656 060**

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Varumärken	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-04-30	2021-09-15 -2022-12-31
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-04-30	2022-12-31
Inköp	25 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 500	0
Utgående redovisat värde	25 500	0

Not 4 Varumärken

	2023-04-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 880	0
Inköp	0	11 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 880	11 880
Årets avskrivningar	-792	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-792	
Utgående redovisat värde	11 088	11 880

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	255 143	0

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-04-30	2022-12-31
Upplupna kostnader hänförliga till personal	340 270	162 173
Övriga upplupna kostnader	10 000	0
	350 270	162 173

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Piteå 2023-10-20

Anders Hallberg
Anders Hallberg
Ordförande

Tobias Mård
Tobias Mård

Johan Erixon
Johan Erixon
Verkställande direktör